
етекого 
творчества 

Звенигород

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

Дом детского творчества городского округа Звенигород

П Р И К А З

/Д Од. W f * -  №

О проведении самообследования

В соответствии с п.З ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 
порядка проведения самообследования образовательной организацией» на основании 
Устава и в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению 
самообследования (далее — рабочая группа) и подготовке отчета о результатах 
самообследования (далее —отчет):
Председатель рабочей группы: Фабричнова JI. Н. - директор;
Члены рабочей группы:
Лаптева Н. А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Емильян О. А., заместитель директора по безопасности;
Педагоги дополнительного образования:
Вибе А. А.
Грачёва И. А.
2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться:
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»;
Приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией»;
Приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию».
3. Рабочей группе:
В срок до 15.03.2017 г. подготовить оценочную часть отчета, включающую 
оценку образовательной деятельности, функционирования внутренней системы 
оценки качества образования, системы управления учреждения, содержания и 
качества подготовки обучающихся, организации учебного процесса, качества



кадрового, учебно-методического, материально-технической базы и представить 
директору;
В срок до 30.03.2017 г. подготовить анализ показателей деятельности ОУ, 
утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324,
и представить его на утверждение общему собранию работников.
4. Председателю рабочей группы Фабричновой Jl. Н. в срок до 20.04.2017 г. 
разместить утвержденный руководителем отчет на официальном сайте 
организации и на портале bus.gov.rn и направить отчет учредителю.
5. Настоящий приказ довести до лиц, в части касающихся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Фабричнова


